A

. SK
4 I-);(-D EVIN

CAMPIONATI PROVINCIALI TRIESTINI

4_TROFEO ALTERNATIVA SPORT

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

A A

i SK
d I-);(-D EVIN

k4

v

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
4 205 72259
5 202 72587
7 201 72549
8 210 663783
4 221 667454
5 222 72945
6 220 73084
8 219 664712
9 226 72830
4 215 70438
1 227 71209
7 235 70212
11 233 661599
1 258 68225
3 245 67996
4 251 68900
7 254 69579
11 250 68431
12 255 69345
13 241 69398
15 257 68554
16 248 69379
17 249 69952
2 276 69573
4 269 68005
8 274 666872
2 261 66463
4 262 65633
7 285 66323
2 292 63069
1 310 62461
3 311 60756
4 308 62524
2 304 57397
4 298 57348
3 320 56569
4 312 59189
6 313 58575
2 43 53667
4 46 54111
5 45 52518
2 54 52400
5 60 54753
8 51 51074
10 57 52976
5 73 46087
6 63 46236
7 65 47096
6 74 48929
2 148 44339
1 87 35094
2 86 39255
1 138 35748
1 1 138846
1 2 6341
3 5 11351
3 10 661976
6 7 17229
1 12 21204
5 14 20115
1 19 23961
2 20 661445

16/03/2019 / Sappada (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

1 00110 CAI XXX OTTOBRE

SIRONI Sophia

DA POZZO Sveva
MOCNICH Irene

DE CARO Sofia
VECCHIONI Pietro
COFOLLI Mattia
TROPEA Giuseppe Manfredi
CARBONI Nicolo'
HROVATIN Riccardo
KUCHARSKI Gaia
PERCO Federico
MARSON Stefano
FARNETI! Gabriele
GRASSI Sara
BUCHER Ludovica
GRISONICH Veronica
GALASSI Dafne

DA POZZO Petra
PISCANEC Matilde

DE GIOIA Francesca
MASTROLIA Alice
CONTENTO Maria Eva
GRISELLI Isabella
APOLLONIO Daniele
GIACOMELLO Aiace
CICCARELLI Matteo
JAKOMINIC Beatrice
GREGORI Gaia

DI CAMPO Andrea
COFOLLI Noemi
DELLA MARINA Matteo
CELANT Alexis
TOMBACCO Mattia
BRUSATIN Marta
SIARD Giovanna
STIPCOVICH Andrea
CUZZl Giacomo
NOBILE Filippo
MARSON Asia
TOMBACCO Chiara
DEL ROSSO Veronica
DE TOMMASO Junio Valerio
GIACOMELLO Enea
DE GIOIA Lorenzo
STEFFE' Gabriele
COFOLLI Denise
MAGHETTI Maria Vittoria
DELLA MARINA Margherita
BRUSATIN Matteo
GREGORI Luca

PERTI Meri

FAIMAN Silvia
MESSIDORO Michele
MARZI Silvana
BELTRAME Chiara
FRAUSIN Novella
STORICI Paola

BICCI Nicoletta
DELLA ZONCA Valentina
PASQUALE Gabriella
PIZZIOLI  Giulia
FERRARI Barbara

164.67
106.68
47.81

358.58

362.77

214.93

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2003
2003
2003
2004
2002
1991
1997
1992
1942
1956
1962
1966
1968
1971
1970
1974
1974

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110

SOCIETA'

CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

15330
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE

TEMPO TOTALE

56.80
1'00.07
1'03.09
1'10.97

58.20

58.46

58.89
1'04.75
1'06.70

54.52

45.21

52.20

58.96

42.63

44.61

45.14

47.33

50.01

50.56

52.27

56.51

57.28
1'02.29

43.79

46.45

51.23

38.99

40.81

51.02

39.72

37.59

39.25

39.39

39.02

40.58

40.64

44.98

45.86

51.15

52.16

52.45

46.92

50.05

53.24

58.89

50.83

51.16

53.69

48.08

45.15

46.03

46.57

43.11
1'31.31
1'03.26
1'27.09
1'02.57
1'07.89

59.20
122.21

53.29

58.15

PUNTI

206
172
103

69
217
186
155

93

62

76
312
156

52
317
280
261
205
131
112

93

56

37

19
275
206

69
270
193

7
263
305
183
122
263
175
240
206
137
255
153
102
279
186

93

31
154
116

77
137
151
305
244
306
301
301
101
204

51
305

61
302
151

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CREDITO COOPERATIVO
FRIULIVENEZIAGIULIA

SICL3RI




POS NUM NUM
PETT CODICE

3 24 661569
1 25 263
1 27 388534
2 31 1881
S 29 1482
2 32 4181
S 33 3612
1 35 5411
4 38 5695
5 40 6188
3 97 9093
2 103 14085
3 104 17709
4 108 661977
8 111 13563
1 114 22181
2 112 22808
4 116 21390
7 119 661557
1 122 24335
3 126 182705
1 130 163893
1 208 657751
2 209 72824
3 206 72366
9 204 73252
1 216 73002
2 223 657746
3 218 72488
7 224 657747

10 217 659441
1 212 70322
2 214 71364
2 232 71038
4 231 657750
5 230 70733
6 236 70650
8 237 669130
9 240 70202

10 228 657748
2 256 68385
9 273 69878
1 268 64827
3 264 65952
6 266 63834
7 267 669442
1 284 64167
2 281 89911
6 287 64849
8 288 657752
1 295 60875
3 293 60985
6 296 60478
1 299 56926
3 301 58551
1 48 87260
1 59 50955
3 50 51135
8 64 46736
2 82 47150
2 89 43362
1 140 43309
1 85 41378
2 84 39596
2 150 41367
3 88 36916
4 91 34657
3 137 34711

16/03/2019 / Sappada (UD)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PALADINI Paola
CUZZI Paolo

ZUFFI Nicolo'
CONTENTO Giorgio
GUARNIERI Ezio
ROATTO Claudio
LENARDON Giorgio
BERTOCCHI Roberto
DAMBROSI Maurizio
SIRONI Pierpaolo
SINIGOI Maurizio
CUZZI Fabio
PISCANEC Corrado
DELLA MARINA Roberto
STEFFE' Luca
BRUSATIN Massimiliano
MARCHESI Stefano
DE GIOIA Giuseppe
HROVATIN Massimo
STIPCOVICH Davide
DA POZZO Paolo
DE CARO Alberto

190.83
298.42
105.39

167.38
150.09
227.83

259.52
194.17
397.69

168.63
359.49

2 00673 SC 70
ZORZETTO Cristina
GIOSTRA Alice
VIALMIN Veronica
CODARIN Sofia
ADAMI Zeno
BUDIN Christian
JOVANOVIC Thomas
SOSSI Alan
MARCHIORO Mattia
CALLEA Letizia
ODONI Matilde
FERLUGA Tommaso
PASTORE Gabiriel
UGUCCIONI Nicolo'
NIDER Thomas
LUBIS Federico
CALLEA Tiziano
BENVENUTI Matteo
CASCONE Costanza
VOJTISSEK Jacopo
CALLEA Matilde
ZORZETTO Caterina
MARCHIORO Veronica
BENVENUTI Cristina
CALLEA Gabriele
VIZZICH Nicholas
PAULI Gabriele
PERLA Federico
CODAN Maia
KRALJ VIANI Eva Agata
JOVANOVIC Petra
MISAN Lara
VENICA Emma
CODAN Margherita
MISAN Raphael
FRAGIACOMO Matteo
MISAN Giulia
SERGI SERGAS Francesco
SERGI SERGAS Shanti
DUIMOVICH Pietro
CRAIEVICH Andrea
ANDREASSICH Elisa
VIEZZOLI Ulisse
CROCIATO Sara
VIALMIN Federica
ANDREASSICH Stefano

223.59
107.20
40.19
45.80

206.89

65.84

ANNO

1980
1936
1941
1946
1945
1952
1951
1955
1955
1956
1960
1965
1968
1965
1964
1972
1973
1971
1972
1974
1978
1983

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2005
2005
2005
2003
2003
2001
2001
2000
1998
2000
1994
1990
1990

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110
00110

00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673

SOCIETA'

CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE

14204

TEMPO TOTALE

52.20
1'08.24
1'27.88
1'06.98
1'07.13

59.01
1'06.95

54.86
1'05.80
1'12.39

52.37

47.61

48.36

51.62
1'05.46

50.36

50.54

55.02
1'00.55

48.20

53.03

47.52

49.70
51.67
51.90
1'14.56
46.98
48.55
56.58
59.77
1'08.81
46.10
50.86
46.34
49.76
50.46
51.52
53.65
55.01
58.37
43.14
1'16.69
38.83
40.78
46.37
55.73
39.45
40.65
45.05
52.49
38.58
41.69
50.39
38.92
39.37
48.70
46.62
47.58
57.96
44.89
53.24
45.07
43.22
44.89
56.23
47.63
48.79
45.17

PUNTI

152
301
301
228
152
202
101
305
122

61
231
275
240
206

69
308
270
193

7
306
204
306

309
275
240

34
310
279
248
124

31
304
228
286
234
208
182
130
104

78
298

34
308
231
116

7
308
270
116

39
307
219

88
307
219
306
310
248

39
275
151
302
302
151
151
183
122
204

GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CREDITO COOPERATIVO
FRIULIVENEZIAGIULIA

SICL3RI




POS NUM NUM
PETT CODICE

5 144 99170
1 4 8638
2 3 10638
4 9 13804
5) 8 15803
2 13 23272
4 15 668788
1 21 30695
2 22 29500
4 23 29528
1 34 3836
3 39 669076
1 95 11774
4 96 10748
5 9 12428
1 102 15774
5 106 13903
6 109 13436
7 110 13918
6 120 19277
8 117 22475
5 124 128342
6 127 669403
2 129 30821
3 134 668971
5 131 668611
6 133 669404
1 136 32843
6 207 72594
3 213 71788
3 234 70503
12 238 71327
5 253 67300
6 260 67579
9 247 69006
10 243 67714
1 271 67585
5 277 69005
6 275 69717
7 278 69716
3 289 66904
4 286 64490
2 307 62589
6 302 57418
1 323 58844
5 317 57417
6 41 51211
4 49 54325
6 61 53218
9 55 50858
1 70 46870
3 66 48193
1 75 49656
3 7 48632
4 79 46779
7 78 50125
1 147 40879
5 93 146533
4 145 98996
2 99 10326
6 98 75550
7 100 124697
8 101 10219
3 115 22000
5 113 18796

16/03/2019 / Sappada (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BLOCHER Ciristiano
BONIFACIO Leda
TRAVAN Daniela

DE BERNARDI Adriana
POLETTI Paola
VOLPIN Chiara
STULLE Manuela
BOLOGNA Thaila
PLANCHENSTEINER Sandra
PASUTTO Consuelo
VIVODA Claudio
CODARIN Fabio
VENNIRO Lorenzo
PRINZ Pierpaolo
STIGLIANI Paolo
ROMANELLI Manlio
BLOCHER Alessandro
FRAGIACOMO Luca
MISAN Nicola

CALLEA Adriano
ZORZETTO Davide
ADAMI Valentino
CASCONE Massimiliano
DELLA LIBERA Dario
CODARIN Massimo
PASTORE Riccardo
MARCHIORO Marco
CORNACHIN Stefano

3 01026 SK DEVIN
RAVALICO Lara Sophie
RADIN Emma
GREGORI Kevin
JARC Emil
CANDOTTI Ashley Mariel
BARBAROTTO Aurora
VALERIO Veronika
STRANI Asja
DAGRI Tommaso
RAFFAELE Andrea
LEGHISSA Samuel
LEGHISSA Filip
SUDANO Mattia
PASKULIN MARTINI Hasan
STOPAR Anze
RAFFAELE Chiara
KERPAN Emil
VALDEMARIN Nicola
STRANI Tea
SUDANO Julian
SLAVICH Francesco
FARAGUNA James Robert
SINIGOI Caterina
DEL LATTE Gaia
SKERK Maks
BORDON Erik
SLAVICH Enrico
ZETKO Luka
SKERK Rudy
PURIC Dana
SKERK Matej
SKERK Claudio
CORBATTO Alessandro
NORBEDO Giorgio
MUSINA Lucio
SUDANO Nicola
PARAVIA Davide

PUNTI

270.25

137.98
200.29
292.22
372.06

111.35
153.66
128.62

62.29
371.00

225.61

54.17

271.37
208.66
178.87
356.60

281.17
255.15

ANNO

1993
1959
1962
1965
1966
1973
1973
1983
1981
1981
1951
1955
1963
1962
1963
1966
1965
1964
1965
1969
1972
1976
1974
1983
1982
1980
1979
1987

2012
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2005
2003
2004
2004
2004
2003
2004
1999
1991
1992
1961
1959
1960
1961
1972
1969

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673
00673

01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026

SOCIETA'

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN
DEVIN

6601

TEMPO TOTALE

46.37
1'07.27
1'18.42
1'04.16
1'07.69
1'01.83
1'21.08

46.89

50.30

52.28

54.53
1'05.00

49.87

53.24

53.29

47.53

58.12

59.55
1'02.51

56.31
1'01.82

56.56
1'01.29

48.95

51.66

58.04
1'01.84

43.37

1'03.05
52.62
47.89
59.36
45.90
46.47
48.95
49.36
40.14
48.46
49.08
49.62
41.93
43.09
39.15
43.54
37.27
45.45
53.58
48.80
52.06
53.69
43.57
49.13
44.23
45.39
46.39
49.40
46.35
53.03
45.22
52.07
53.57
54.86

1'01.42
54.59
56.21

PUNTI

102
303
202
153
102
244
122
304
228

76
303
183
308
193
154
309
172
137
103
116

39
102

51
255
204
102

51
301

137
152
260

26
242
224
168
149
309
172
137
103
231
193
244

88
309
172

51
217
155

62
308
231
309
240
206
103
302

61
153
270
116

77

39
231
154
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CREDITO COOPERATIVO
FRIULIVENEZIAGIULIA

SICL3RI




POS NUM
PETT

[
~

252
294
300
297
319
53
69
71
76
81
90
143

28
123

A PRPPNPOOBRMNNNDNOO

265
290
305
316
321
315
80
30
36

N A 00O O©N 01 N 0

263
282
291

47

w b~ v

[ee]

246
2 280

9 107
4 128

3 16
2 121

6 139

NUM CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME

4 01230 SS MLADINA

69111 MARTELLOTTI
62941 FABRIS Giulia
58897 SOSIC Anja
58898 SOSIC Petra
58647 SEDMAK Maj
50371 TENCE Dean

Anna

46484 BELLAFONTANA Petra

47989 GLAVINA Anja
47478 SEDMAK Luka

49597 LOPREIATO Francesco
43315 BORDON Veronika
37585 KERPAN Albert

17389 BIZJAK Vesna

2217 SOSIC Stojan
25515 TENCE Erik

PUNTI

225.88
235.52
309.87
166.62
322.43

5 01667 SK BRDINA A.S.D.

663342 BATTI Danja
660614 KOSMINA And
138311 SUBER Erik

105181 CIOCCOLANTI

reja

Samuele

59262 KALC PROKOFJEV Aljaz

660709 GIACOMINI Ni

ko

48661 CREVATIN Manuel
1981 SUBER Mariano

6690 PERTI Piero

282.92

6 02691 BACHMANN SCSDRL

66670 FRAGIACOMO

Martina

66040 MARTIN Tommaso
60798 CARRER Isabella
55049 MARTIN Giorgia

7 00003 SC SAPPADA

69935 OLDRATI Caterina
67710 COMELLI Riccardo

8 03310 DLF TRIESTE

17124 GIGLIO Nadja
15215 GIONECHETTI

Marino

29636 BARONI Alessio

9 01485 BANCA INTESA

20505 POLI Nicoletta

25217 CARRER Gabriele

158.50

175.57

10 00606 SC DUE ASD RONCHI

37161 NOVAK Giulio

16/03/2019 / Sappada (UD)

98.31

ANNO

2010
2008
2007
2007
2007
2005
2003
2004
2003
2004
2001
1995
1968
1947
1975

2009
2008
2008
2007
2007
2007
2004
1947
1957

2009
2009
2008
2006

2010
2010

1968
1966
1981

1970
1975

1994

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

AC
AC

FVG

COD.

01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230
01230

01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667

02691
02691
02691
02691

00003
00003

03310
03310
03310

01485
01485

00606

TEMPO TOTALE

SOCIETA'
2771
SS MLADINA 54.01
SS MLADINA 42.67
SS MLADINA 43.36
SS MLADINA 45.02
SS MLADINA 39.56
SS MLADINA 52.48
SS MLADINA 48.79
SS MLADINA 49.87
SS MLADINA 46.65
SS MLADINA 52.14
SS MLADINA 51.26
SS MLADINA 44.93
SS MLADINA 54.74
SS MLADINA 55.46
SS MLADINA 53.44
739
SK BRDINA A.S.D. 56.83
SK BRDINA A.S.D. 54.37
SK BRDINA A.S.D. 52.14
SK BRDINA A.S.D. 48.78
SK BRDINA A.S.D. 50.35
SK BRDINA A.S.D. 50.36
SK BRDINA A.S.D. 50.03
SK BRDINA A.S.D. 1'25.10
SK BRDINA A.S.D. 56.46
687
BACHMANN SCSDRL 41.56
BACHMANN SCSDRL 44.21
BACHMANN SCSDRL 42.31
BACHMANN SCSDRL 51.41
461
SC SAPPADA 47.43
SC SAPPADA 43.79
442
DLF TRIESTE 1'00.45
DLF TRIESTE 1'06.21
DLF TRIESTE 52.24
438
BANCA INTESA 1'12.43
BANCA INTESA 50.07
51
SC DUE ASD RONCHI 49.03

PUNTI

75
132
132

44
275
124
270
193
172

34
302
255
306
304
153

39
44
61
103
69
34
69
76
244

154
154
175
204

186
275

255
34
153

183
255

51
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